

Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb

INNKALLING TIL ÅRSMØTE/MEDLEMSINFO

Innkalling til Årsmøte

De siste årene har det dessverre vært en dårlig oppslutning om klubbens årsmøte. Styret forsøker derfor å lage en ny vri, og arrangerer en trivelig og sosial hundehelg 10. -11. februar med klubbmesterskap, årsmøte, jegermiddag og trening!

Vi jobber ut fra to alternativer for hovedkvarter for arrangementet, enten grendehuset i Godfjorden eller Hognfjorden. For de som ønsker vil det være mulig å overnatte på feltseng fra lørdag og til søndag. Program for helga, sted, praktiske opplysninger osv kommer snart på klubbens hjemmeside.

Klubbens Årsmøte arrangeres lørdag 10. februar, og saker som ønskes behandlet her må være styret i hende innen 8. januar 2018. Saker kan enten sendes på e-post til livjka@broadpark.no eller som vanlig brev til Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb, Postboks 631, 9486 Harstad.

Forslag på nye kandidater til styret må være valgkomiteen i hende innen 8. januar 2018, og sendes valgkomiteens leder Per-Jan Strøm på e-post perjanstr@gmail.com eller pr brev til Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb, Postboks 631, 9486 Harstad.

Styret i 2017 har vært

Leder:	Liv-Jorunn Karlsen	
Styremedlem:	Anders Holte (Kasserer)	På valg
Styremedlem:	Håkon A. Myhra	På valg
Styremedlem:	Kristin Solheim	Ønsker fritak fra vervet, ny må velges
Styremedlem:	Royer Andre Larsen (Nestformann)	
Varamedlem:	Terje Kvilstad	På valg
Varamedlem:	Tom Slettbakk	På valg

Årsmøtepapirene sendes ut til medlemmene i uke 4.

HVFK Klubbmesterskap 2018

Klubben inviterer alle medlemmer til klubbmesterskap lørdag 10. februar. Oppmøte kl 10 og det brukes terreng i Godfjorden og Hognfjorden. Det kåres klubbmester i UK og AK. Pris pr hund kr 100 som betales kontant på oppropet. Påmelding til Royer Andre Larsen på 905 94 367 senest tirsdag 6. februar. Sted, info osv kommer på hvfk.org.

HVFK Treningssamling

Søndag 11. februar arrangeres treningssamling på terreng i Godfjorden og Hognfjorden. Målgruppe er nye og uerfarne hundeeiere samt alle andre som ønsker råd og tips om å føre hund på jakt og

jaktprøver. Oppmøte kl 10, husk klær og utstyr tilpasset vær og føre. Påmelding til Royer Andre Larsen på 905 94 367 senest tirsdag 6. februar. Instruktør er Kjell A. Myhra. Sted, info osv kommer på hvfk.org.

Årets klubbhunder

De som *ikke* har meldt inn sine jaktprøvepremieringer til HVFK Cup må sende disse til livjka@broadpark.no innen 8. januar. Det kåres Årets UK-hund, Årets AK-hund og Årets klubbhund.

Instruktørkurs

HVFK arrangerer FKFs Instruktørkurs Fase 1 19.-21. januar på Sjøhuset i Gausvik. Informasjon ble sendt alle medlemmene på e-post 22. november. For spørsmål, påmelding osv kan Liv-Jorunn Karlsen kontaktes på mobil 918 81 225.

Aversjonsdressur på rein

Det er planlagt aversjonsdressur på rein lørdag 3. februar hos Inga Siida som ligger vel 2 km nord for Sortlandsbrua (Hinnøysiden). Priser, nærmere opplysninger om arrangementet osv kommer på klubbens hjemmeside. Påmelding til Richard Sletten på e-post richard.sletten@hkkbb.no eller mobil 995 29 605.

PS! Før du møter på aversjonsdressur må du tape en dummy en ukes tid i forveien (f.eks. ett stort batteri) fast på halsbåndet til hunden!

Aktivitetsplan for første halvår 2018

Nedenfor finner du vår foreløpige aktivitetsplan for første halvår 2018. Endelig og mer detaljert aktivitetsplan kommer i Årsmeldingen.

03.02.	Aversjonsdressur på rein	Sortland	Richard Sletten
10.02.	HVFK Klubbmesterskap UK/AK	Hognfjord	Royer Andre Larsen
10.02.	Årsmøte	Hognfjord	Styret
11.02.	Trening med instruktør	Hognfjord	Kjell A. Myhra
Februar	Vesterålsprøven, Vinter UK/AK/VK	Nordmela	Royer Andre Larsen
Mars	Lofotprøven UK/AK/VK	Leknes	Royer Andre Larsen
Mars	NM-Vinter Lag, NM Vinter Høyfjell samt kvalitetsparti UK/AK alle dager	Andøya	Royer Andre Larsen
Mars	Exit Cup	Andøya	Royer Andre Larsen
26.05.	Utstilling i gr. 7 – Stående fuglehund	Vesterålen	Royer Andre Larsen
Mai	Aversjonsdressur på rein	Sortland	Richard Sletten
Mai >	Aversjonsdressur på sau	Harstad, Lofoten og Vesterålen	
Mai >	Samling på lufteområde hver mandag kl 19.	Heggenkollen	Roger Liavik

NB! Fordi det er sperrefrist på datoene for prøvene frem til terminlista foreligger kan vi foreløpig ikke oppgi datoene for de jaktprøvene klubben arrangerer. Følg med på hvfk.org for terminlista for 2018!

Har NKK riktig adresse på deg?

Vi oppfordrer alle til å gå inn på NKKs sider og oppdatere kontaktinformasjonen som ligger på «Min side». (Det er viktig at din e-postadresse er riktig da NKK sender faktura for nytt medlems år på e-post!)

La HVFK få din Grasrotandel

Husk at du kan støtte HVFK med grasrotandelen hver gang du spiller ett av Norsk Tippings spill.

Du knytter deg til HVFK hos kommisjonæren enten ved hjelp av organisasjonsnummeret (HVFK sitt organisasjonsnummer er 999162983) eller at han søker opp navnet Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb. HVFK får 5 % av det du spiller for, og grasrotandelen går ikke ut over din innsats eller eventuell premie. Din tilknytning til HVFK gjelder frem til du endrer mottaker eller sletter denne.

Aversjon på sau

Vi starter oppmed aversjonsdressur på sau i Harstad, Vesterålen og Lofoten i løpet av mai: Tid, sted og informasjon om påmelding annonseres på vår hjemmeside.

Følg klubben på Facebook

I tillegg til at klubben har egen Facebook-side har også mange av de forskjellige arrangementene dette. Følg oss for rask informasjon, premieringer osv!

Til slutt benytter vi anledning en til å ønske både to- og firbeinte en god jul og ett godt nytt år. Styret håper å få se mange av medlemmene på ett eller flere av klubbens arrangementer i 2018!

Styret

Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb